سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۱۷۶

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com) چهارشنبه ها منتشر میشود ۳ نوامبر ۲۰۱۰ - ۱۲ آبان ۱۳۸۹

## در باره طرح عملیاتی "محله محور"

با هیات دائر حزب

علی جوادی، آذر ماجدی، نسرین رضمانعلی، سیاوش دانشور

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

## زنده باد اکتبر، زنده باد انقلاب کارگری!

دنیای امروز در کنار انقلابات تکنولوژیک و انفورماتیک در عین حال دنیای عقبگردهای وسیع است.

اگر کار ندارند باید بیمه بیکاری بدهند. اجتماعات تان را به مجمع عمومی تبدیل کنید و برای گامهای بعد دسته جمعی تصمیم بگیرید. بر خواست آزادی فوری دوستانتان، پرداخت فوری دستمزدهای معوقه، تجدید قراردادهای لغو سیاست اخراج اصرار کنید. کارگر زندانی آزاد باید گردد!

**حزب اتحاد کمونیسم کارگری**

۱۲ آبان ۱۳۸۹ - ۳ نوامبر ۲۰۱۰

**اعتصاب کارگران پالایشگاههای عسلویه****اخراج ۱۰۰۰ نفر، دستگیری تعدادی از کارگران**

امروز چهارشنبه کارگران مجددا بیرون سایت تجمع کردند. نیروهای امنیتی اطراف کارگران را گرفتند و نمیگذارند دیگر کارگران به آنها نزدیک شوند. کارگران دیگر میخواهند به حمایت از همکاران

دستمزد کارگران پیمانکاری راه آهن تهران در غالب قراردادهای موقت و سفید امضا بر پایه قانون کار حکومت اسلامی سرمایه داران 300 هزار تومانی بوده و ساعت کاری کارگران راه آهن تهران از 7 صبح تا 2 بعدازظهر و اضافه کاری اجباری بنا به نیاز کارفرما برقرار میباشد.

#### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۱ آبان ۱۳۸۹ - ۲ نوامبر ۲۰۱۰

پردازند و حالا همین دفترچه ها و ورق پاره های بی اعتبار تامین اجتماعی ما را هم هیچ کدام از بیمارستانها، درمانگاهها و داروخانه ها به دلیل عدم پرداخت حق بیمه توسط کارفرما از ما نمیپذیرند. کارفرما حق بیمه ها را قبلاً چند برابر از دستمزدهایمان کسر نموده اند، آن را به جیب زده اند و حالا از پرداخت آن به بیمه طفره میروند.

کارخانه روغن نباتی بهشهر واقع در جاده قدیم کرج با 750 نفر کارگر رسمی و قراردادی با قراردادهای سفید امضا و یکطرفه و دستمزدهای 300 هزار تومانی در 3 شیفت فشرده کاری هم اکنون در زمینه تولید انواع محصولات روغن نباتی فعال میباشد.

#### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۱ آبان ۱۳۸۹ - ۲ نوامبر ۲۰۱۰

برای حاکمیت بورژوازی و با ضامن حقوق فردی و مدنی، محدود به دوره های متعارف و غیر بحرانی است. در دوره بحرانی، در دوره ای که کشمکش طبقاتی حاد میشود و پیروزی سوسیالیستی طبقه کارگر حتی بصورت یک تهدید بالقوه برای طبقه حاکم مطرح میگردد، این بساط یک شبه جمع میشود.

در اوایل امسال دستمزدهای نیروهای قرار دادی نیز با ۲ ماه تاخیر پرداخت شد و همین امر اعتراضاتی را به دنبال داشت. علاوه بر این کل نیروهای قرار دادی از اوایل سال جدید تا امروز بشدت با کاهش و تعدیل برخی مزایای ناچیز جانبی روبرو شده اند و همین امر زمینه های انواع اعتراضات و نارضایتی را در میان کارکنان بوجود آورده است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۶ آبان ۱۳۸۹ - ۲۸ اکتبر ۲۰۱۰

بنا به خبر دریافتی، دوباره بعثت کار شکنی و جر زنی کارفرما و عوامل حکومت اسلامی، علیرغم اعتراض و پیگیریهای تاکتونی، دستمزدهای مهر ماه بیش از ۸۰۰ نفر از کارکنان این اداره تا امروز پنجشنبه ششم آبانماه پرداخت نشده و بلاتکلیف رها شده است.

اطلاعیه ۱ کنگره اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری

به اعضای حزب اتحاد کمونیسم کارگری

## در مورد کنگره اول حزب

رفقا بزودی اولین کنگره حزب برگزار میشود. بدین وسیله بااطاعتان میرسانیم که انتخابات کنگره ظرف ماه آینده انجام خواهد شد. از رفقای که علاقمندند خود را برای انتخابات سراسری کاندید کنند، درخواست میشود که تا ۲۲ آبان ۱۳۸۹ (۱۳ نوامبر ۲۰۱۰) کاندیداتوری خود را به کمیته برگزار کننده کنگره به آدرس زیر اطلاع دهند: wup.congress@gmail.com

کمیته برگزاری کنگره

۱۱ آبان ۱۳۸۹ - ۲ نوامبر ۲۰۱۰

کتاب

## کنترل کارگری

را از سایتهای حزب

دریافت و توزیع کنید!

## علیه گرانی و فقر ...

غذایی و نیازهای مردم، برگزاری مجامع عمومی در محلات کارگری و فقر زده، سازمان دادن ایجاد شبکه های متنوع علیه گرسنگی و فقر، شرط اساسی پیشبرد چنین استراتژی و سیاستی است.